осуществить возврат оплаченной за Подписку стоимости (или ее части) в соответствии с Правилами 

Автоклуба с даты получения данного уведомления от Провайдера. 

3.2. Срок действия Подписки 

3.2.1. Срок действия Подписки составляет 12 (двенадцать) месяцев или 15 000 (пятнадцать тысяч) 

км. пробега ТС Клиента (далее – Годовой пробег) с даты активации Подписки, если иное не 

предусмотрено Сертификатом;  

3.2.2. По истечении срока действия Подписка прекращает свое действие автоматически, без 

отдельного уведомления Клиента со стороны Автоклуба/Провайдера;

[...]

(Договора), а также в Период ожидания, не должно находиться в ремонте или ожидании ремонта по узлам 

и агрегатам, предусмотренным условиями Подписки. 

7. Клиент с даты активации Подписки обязуется проводить у Провайдера и/или в СТО (в 

соответствии с Регламентом ТО) плановое техническое обслуживание ТС каждые 15 000 (пятнадцать 

тысяч) км. пробега для электромобилей и 7 000 (семь тысяч) км пробега для автомобилей с ДВС, с 

фиксацией данных в документах, которые в том числе доступны/предоставляются Провайдеру. 

8. Клиент в соответствии с рекомендациями Провайдера и/или СТО обязуется использовать